1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

Số: 670/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

(V/v Đăng ký thực tập kỹ sư tại C.P. Việt Nam - CPV Food Bình Phước)

Thực hiện nội dung đã trao đổi trong buổi làm việc về công tác Thực tập kỹ sư 1, 2 cho sinh

viên khóa 13DH Khoa Công nghệ thực phẩm (CNTP) với các Trưởng bộ môn vào ngày

18/11/2025;

Khoa Công nghệ thực phẩm đã ghi nhận nhu cầu của một số sinh viên muốn đăng ký thực tập

tại Công ty C.P. Việt Nam - CPV Food Bình Phước, sau khi trao đổi với công ty, khoa triển

khai đăng ký cụ thể như sau:

1. Mục đích:

Để chuẩn bị chu đáo và đảm bảo việc thực tập không ảnh hưởng đến tiến độ học tập các học

phần quan trọng khác (Đồ án, Thực tập tốt nghiệp, v.v.), Khoa sẽ tiến hành sắp xếp và tạo

điều kiện thuận lợi nhất cho các sinh viên đăng ký.

2. Yêu cầu đăng ký:

Sinh viên có nguyện vọng thực tập tại Công ty C.P. Việt Nam - CPV Food Bình Phước thực

hiện đăng ký thông qua đường link sau để Khoa có cơ sở sắp xếp kịp thời:

- Link đăng ký:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeotg9RNDvrN69z409fX67jIdPn9rsB

YLxUR3Ih3xl90sMguQ/viewform

- Thời gian đăng ký: hạn chót đến 23 giờ 59 phút, ngày 20 tháng 11 năm 2025 (Thứ Năm).

- Thời gian thực tập: 01/12/2025 – 31/01/2026

Đề nghị:

 Sinh viên Khóa 13DH nghiêm túc thực hiện việc đăng ký theo đúng thời hạn quy định.

 Cố vấn học tập khóa 13DH hỗ trợ gửi thông báo và đường link đăng ký đến các lớp sinh

viên do mình chủ nhiệm.

Trân trọng thông báo./.

TRƯỞNG KHOA

PGS.TS Lê Nguyễn Đoan Duy

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeotg9RNDvrN69z409fX67jIdPn9rsBYLxUR3Ih3xl90sMguQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeotg9RNDvrN69z409fX67jIdPn9rsBYLxUR3Ih3xl90sMguQ/viewform